
 

 

 
       Parziale Modifica 2021/DLC/1713 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTE le attività di ricerca istituzionale del Dipartimento di Sicurezza Alimentare, Nutrizione 

e sanità pubblica Veterinaria, Fascicolo BBC1, scadenza 31/03/2022, di cui è Responsabile 

Scientifico il Dott. Umberto Agrimi, 

CONSIDERATO che, per la realizzazione dei propri obiettivi è necessario procedere alla 

riparazione del computer della Dr.ssa De Santis (Mac s/n C02GCCM5DHJF) attualmente e spendo e 

non funzionante in quanto rotta la scheda madre interna. 

VISTA la DLC n. 1713 del 12/10/2021 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente indicata la voce di 

bilancio 2157 e che, a seguito della nota del 13/10/2021, si è indicata la voce 2158 come voce di 

bilancio corretta per la riparazione di che trattasi; 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/1713 del 12/10/2021 è parzialmente modificata nella 

determinazione della voce di bilancio 2158 anziché 2157 per il servizio di cui trattasi. 

 

Roma, 13/10/2021 
 

 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2021-10-13T12:20:11+0000
	Rosa Maria Martoccia




